ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 411/UBND-KTTH

V/v thực hiện Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  01  tháng 02 năm 2019

	Kính gửi:
	Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính.

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-TTg ngày 30/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 582/NQ-UBTVQH14 ngày 05/10/2018 về một số nhiệm vụ giải pháp tiếp tục đẩy mạnh thực hiện chính sách, pháp luật về quản lý và sử dụng nguồn vốn vay nước ngoài;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện theo các nội dung yêu cầu tại Chỉ thị nêu trên; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

(Kèm theo Chỉ thị số 03/CT-TTg ngày 30/01/2019
của Thủ tướng Chính phủ).
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, NC, KTTH, PVP.KTTH, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng